



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2013 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 248 803
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: IKT KONSULENTEN
Forretningsadresse: Karl Johnsens vei 8
9511 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2013 - 31.12.2013

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan S. Sønvisen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.06.2014

Grunnlag for avgivelse

År 2013: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2012: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2013

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 21.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Inntekter			
Salgsinntekt			161 159
Sum inntekter			161 159
Kostnader			
Varekostnad			45 808
Lønnskostnad			
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler			
Annen driftskostnad			155 690
Sum kostnader			201 499
Driftsresultat			-40 340
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			73
Sum finansinntekter			73
Annen rentekostnad			893
Sum finanskostnader			893
Netto finans			-820
Ordinært resultat før skattekostnad		0	-41 159
Skattekostnad på ordinært resultat			6 600
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	-47 759
Årsresultat		0	-47 759
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap			-12 143
Annen egenkapital			-35 617
Sum overføringer og disponeringer			-47 759



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		93 110	93 110
Sum fordringer		93 110	93 110
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		38 170	49 778
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		38 170	49 778
Sum omløpsmidler		131 280	142 888
SUM EIENDELER		131 280	142 888
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1 aksjer á kr. 1 000,00)		1 000	1 000
Sum innskutt egenkapital		1 000	1 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-12 143	-12 143
Sum opptjent egenkapital		-12 143	-12 143
Sum egenkapital		-11 143	-11 143



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2013	2012
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		15 104	15 104
Betalbar skatt			1 875
Skyldige offentlige avgifter			9 732
Annen kortsiktig gjeld	4	127 320	127 320
Sum kortsiktig gjeld		142 423	154 031
Sum gjeld		142 423	154 031
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		131 280	142 888



Note 1
IKT KONSULENTEN

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.13	34 400	34 400
Anskaffelseskost 31.12.13	34 400	34 400
Akkumulerte avskr. 31.12.13	(34 400)	(34 400)
Økonomisk levetid	5 År	
Avskrivningsplan		



Note 1 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2013	31.12.2013	Endring
Anleggsmidler	(20 032)	(20 032)	
Netto forskjeller	(20 032)	(20 032)	
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	20 032	20 032	
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
Utsatt skattefordel 31.12.13. basert på 27%	0	0	0

Ut fra forsiktighetshensyn balanseføres ikke utsatt skattefordel på kr. -5 409 pr. 31.12.



**IKT Konsulenten LTD
Noter 2013**

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

De unntaksregler som gjelder for små foretak er anvendt der annet ikke er angitt i regnskapsprinsipper.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld:

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidlene vurderes til laveste verdi av anskaffelses kost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp)

Anleggsmidler og langsiktig gjeld:

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer:

Kunde fordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende.

Inntektsføring:

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Skatt:

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår, i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (28%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Note 3 - Lønnskostnad

Selskapet har ingen ansatte

Note 4 - Lån fra Jann Sigurd Sønvisen

Lån kr 127.319,93,-

Det er ikke stillet spesiell sikkerhet for lånet.



IKT Konsulenten LTD
(Organisasjonsnummer 991 248 803)

STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2013

1. Selskapet driver pub. Selskapets forretningsadresse er Karl Johnsens vei 8, 9511 ALTA

2. Selskapet er et norskreg. utenlandskforetak. Selskapet hadde ingen aktivitet i 2013. . Totalkapitalen var pr. 31.12.13, Kr. 131.280,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12.13 var negativ. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

3. Årsoppgjøret er gjort under forutsetning av fortsatt drift. Regnskapet viser et rettviseende bilde av selskapets drift. Egenkapitalen er negativ, men videre drift vil bygge ny kapital.

4. Arbeidsmiljø.

Selskapet har ingen ansatte. Arbeidsmiljøet i bedriften anses som tilfredsstillende, og det er ikke iverksatt spesiell tiltak på dette området i 2013. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2013. Det har ikke vært sykefravær i bedriften.

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.

5. Likestilling.

Styrets ene representant, er mann.

6. Forskning og utviklingsaktiviteter.

Selskapet har ingen pågående forsknings og utviklingsaktiviteter.

Alta, den 20.06.2014

Sønvisen Jann Sigurd, styreleder

Vedlegg: Resultatregnskap 2013
 Balanse 2013